
 

 

 

ПРИКАЗ 

 

от  «02» __09____2024 г.                         № 184 

 

Об организации работы  

Школьного Спортивного Клуба «Премьер – спорт» 

МБОУ СОШ № 1 им. М. Ю. Лермонтова 

в 2024-2025 учебном году 

 

 На основании Закона № 273 – ФЗ «Об образовании в Российской 

Федерации», в целях повышения эффективности  планирования и организации 

воспитательной работы МБОУ СОШ № 1 им. М.Ю. Лермонтова г. Пятигорска в 

2024 - 2025 учебном году, формирования  в процессе воспитания активной 

жизненной позиции, здорового образа жизни организации работы по профилактике 

безнадзорности и правонарушений, реализации Закона № 120 – ФЗ «Об основах 

системы профилактики безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

 1. Назначить ответственной за организацию деятельности работы школьного 

спортивного клуба «Премьер – спорт»  в 2024-2025 учебном году руководителя 

клуба, учителя физкультуры Денегину И.В.  

2. Сформировать и утвердить рабочую группу школьного спортивного клуба 

«Премьер – спорт» на 2024-2025 учебный год (Приложение № 1) 

3. Заместителю директора по воспитательной работе Единаровой Л. А. разработать 

и утвердить план работы клуба и график заседаний на 2024-2025 учебный год. 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.  

 

 

  

Директор МБОУ СОШ №1                                                         Д.В. Васюткин 

  



 

                                                                                                       Приложение1 

 

Состав 

рабочей группы школьного спортивного клуба 

 «Премьер – спорт» МБОУ СОШ №1 им. М. Лермонтова 

 

1.  Денегина И.В, - руководитель клуба 

2. Единарова Л.А. –заместитель директора по ВР 

3. Процких А.А.. – педагог –организатор курса ОБЖ 

4. Фищенко В,А.. - учитель физкультуры 

5. Федорова Дарья – Президент школьного Совета Старшеклассников 

«Премьер»  

6. Пашков Максим - Руководитель Совета ШСК 


